El plazo máximo para la entrega será de un (1) mes, a contar desde el día siguiente al 
de formalización del contrato. El lugar de entrega será el determinado por la Delegación 
de Medio Ambiente del Ayuntamiento de Jerez de la Frontera. 

BASE 3ª.- PRESUPUESTO   

El presupuesto máximo anual de la presente licitación es de VEINTE MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES (20.463 €) I.V.A. excluido. Corresponde al I.V.A. 
la cantidad de CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS CON 
VEINTITRES CÉNTIMOS (4.297,23 €). Una vez aplicado el mismo, la cantidad asciende 
a VEINTI CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA EUROS CON VEINITITRES  
CÉNTIMOS (24.760,23 €).  

Dada que la duración del contrato se prevé para seis (6) años, el presupuesto total de la 
presente licitación asciende a la cantidad de CIENTO VEINTIDOS MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y OCHO EUROS (122.778 €) I.V.A. excluido. Corresponde al I.V.A. la 
cantidad de VEINTICINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS CON 
TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS  (25.783,38 €). Una vez aplicado el I.V.A., resulta un 
importe de CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN EUROS